
 

 

 

ADAST LPG mass svou koncepcí a 
konstrukčním řešením splňuje 
vysoké nároky na bezpečnost, 
jednoduchou obsluhu a údržbu, 
ekonomický provoz a provozní 
spolehlivost ve standartních i 
extrémních klimatických 
podmínkách. 

 

Hlavní výhody 
Nová koncepce zajišťující vysokou 
bezpečnost 
Moderní design 
Speciální modul pro výdej LPG tlakových 
lahví a výdej do osobních automobilů. 
Elektronický hmotnostní průtokoměr 
Nová elektronická řídicí jednotka. 
Ušlechtilé materiály s vysokou životností       
 

 
KONFIGURACE LPG mass  

   
  
Výdej do osobních automobilů litry 
Výdej do tlakových lahví  kg    
Maximální provozní tlak (MPa) 2,0    
Minimální provozní tlak (MPa) 0,3  
Teplotní rozsah: standard (°C) -20 až +40 
Teplotní rozsah: extrém (°C) -40 až +55 
Přesnost výdeje (%)  1    
Připojení   G ½“ 
Elektrické připojení  1/N/PE AC 230 V ±10%, 

50 Hz 
 
 
 
    
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LPG 
mass 
 



 

  

 

ADAST 

MINOR 

WW 
Modifikace V-line WW MINOR 

 

Speciální kompaktní řešení 

Malá zástavbová plocha 

 

Celý hydraulický systém 

Zamykání 

Čerpací výkon 

 

Provozní teplota kapaliny 

Teplota okolního prostředí 

 

Elektrické připojení 

Hydraulické připojení 

 

 

Variabilní vybavení 

8991.623/P – 1 produkt, 1 hadice, 1 výdejní pistole 5l/min 
8997.623/P – 1 produkt, 1 hadice, 1 výdejní pistole 10 nebo 20l/min 
s minimálními rozměry 
pro instalaci – vhodné pro doplnění na existující čerpací stanice 
k instalovaným stojanům na PMH 
výdejního stojanu je plně odolný účinkům vody do ostřikovačů 
výdejní pistole a dveří 
5l/min – pro 
20l/min – pro 
-40 až +55°C 
-20 až +55°C 
-40 až +55°C (speciál) 
230 V AC ±15 %, 50 Hz 
Čerpací výkon závisí na parametrech čerpadla a přívodního potrubí. 
Doporučená minimální světlost přívodního potrubí DN10. 
Připojovací kus DN10 s vnitřním závitem G1/2“ 
Elektromechanický totalizér 
Elektronická předvolba objemu a ceny 
Signalizační světlo 
Stop tlačítko 
Platební terminál PCI PAD a EMV kompatibilní 
Vypínač napájení elektroniky 
Komunikační standard IFSF – LON – FTT-10 nebo TCP/IP - Ethernet 

MINOR WW 
Výdejní stojan V-line 

Počet produktů 

Počet výdejních pistolí 5 l/min 

Počet výdejních pistolí 10 nebo 20 l/min 

Délka (mm) 

Šířka (mm) 

Výška (mm) 

Dosah výdejní pistole (m) 

8991.623/P/5   8997.623/P/20 
1    1 
1    0 
0    1 
510    510 
410    410 
1500    1500 
4 až 9    4 až 9 

Složení vody do ostřikovačů 

 

 

 

Letní směs – Destilovaná voda, čisticí příměs, barvivo 
 
Zimní směs – Denaturovaný alkohol, destilovaná voda, čistící příměs, barvivo  
 
 


